

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Mesto011

Stavba: Bezbariérový chodník Bynina - úsek 3 - vícepráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 12.7.2016

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

109 231,67

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	109 231,67	22 938,65
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

132 170,32

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Mesto011

Stavba: Bezbariérový chodník Bynina - úsek 3 - vícepráce

Místo: Datum: 12.7.2016

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí

Uchazeč: Projektant:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		109 231,67	132 170,32	
01	Vícepráce	213 656,81	258 524,74	STA
02	Méněpráce	-104 425,14	-126 354,42	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Bezbariérový chodník Bynina - úsek 3 - vícepráce

Objekt:

01 - Vícepráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12.7.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

213 656,81

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	213 656,81	21,00%	44 867,93
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

258 524,74

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bezbariérový chodník Bynina - úsek 3 - vícepráce

Objekt:

01 - Vícepráce

Místo:

Datum: 12.7.2016

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

213 656,81

HSV - Práce a dodávky HSV

187 078,81

1 - Zemní práce

18 353,22

5 - Komunikace pozemní

141 711,26

8 - Trubní vedení

26 905,00

998 - Přesun hmot

109,33

PSV - Práce a dodávky PSV

26 578,00

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

26 578,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bezbariérový chodník Bynina - úsek 3 - vícepráce

Objekt:

01 - Vícepráce

Místo:

Datum: 12.7.2016

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

213 656,81

D HSV

Práce a dodávky HSV

187 078,81

D 1

Zemní práce

18 353,22

1	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	57,420	62,00	3 560,04	CS ÚRS 2015 01
	VV		d2*0,36		57,420			
	VV	j	Součet		57,420			
2	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	17,226	10,00	172,26	CS ÚRS 2015 01
	VV		j*0,3		17,226			
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	57,420	128,00	7 349,76	CS ÚRS 2015 01
	VV	o	j		57,420			
4	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	287,100	5,00	1 435,50	CS ÚRS 2015 01
	VV		o*5		287,100			
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	57,420	6,00	344,52	CS ÚRS 2015 01
	VV		o		57,420			
6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	95,891	40,00	3 835,64	CS ÚRS 2015 01
	VV		o*1,67		95,891			
7	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	236,500	7,00	1 655,50	CS ÚRS 2015 01
	VV		330-93,5		236,500			

D 5

Komunikace pozemní

141 711,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm 0/63	m2	77,200	85,00	6 562,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		"nová specifikace"					
	VV		1138,0+120,0		1 258,000			
	VV		"původní specifikace"					
	VV		-1180,8		-1 180,800			
	VV		Součet		77,200			
9	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm 0/63	m2	159,500	180,00	28 710,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		204		204,000			
	VV		"slepecká barevná" 49		49,000			
	VV		-93,5		-93,500			
	VV		Součet		159,500			
10	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2 vč.podkladního kameniva tl.30mm 4/8	m2	77,200	150,00	11 580,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		"nová specifikace"					
	VV		1138,0+120,0		1 258,000			
	VV		"odpočet původní specifikace"					
	VV		-1180,8		-1 180,800			
	VV		Součet		77,200			
11	M	592453080	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	11,550	100,20	1 157,31	CS ÚRS 2015 01
	VV		1138,0*1,05		1 194,900			
	VV		-1183,35		-1 183,350			
	VV		Součet		11,550			
12	M	592453090	dlažba BEST-KLASIKO pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm červená	m2	70,965	361,10	25 625,46	CS ÚRS 2016 01
	VV		120,0*1,05		126,000			
	VV		-(54,285+0,75)		-55,035			
	VV		Součet		70,965			
13	K	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2 vč.podkladního kameniva tl.30mm 4/8	m2	159,500	195,00	31 102,50	CS ÚRS 2015 01
	VV		"vjezdy mimo trasu chodníku"					
	VV		204,0		204,000			
	VV		"slepecká barevná" 49		49,000			
	VV		-93,5		-93,500			
	VV	d2	Součet		159,500			
14	M	592453110	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	116,025	135,90	15 767,80	CS ÚRS 2015 01
	VV		204*1,05-98,175		116,025			
15	M	592453091	dlažba BEST-KLASIKO pro nevidomé 20 x 10 x 8 cmčervená	m2	49,850	425,40	21 206,19	
	VV		49*1,05-1,6		49,850			

D 8

Trubní vedení

26 905,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	899203111	Osazení mříží litinových včetně ráků a kořů na bahno hmotnosti nad 100 do 150 kg	kus	10,000	300,00	3 000,00	CS ÚRS 2015 01
17	M	592238785	mříř 500/300	kus	10,000	1 790,00	17 900,00	
18	M	592238760	rák 300/500 mm	kus	10,000	600,50	6 005,00	CS ÚRS 2015 01

D 998 Přesun hmot 109,33

19	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	3,770	29,00	109,33	CS ÚRS 2015 01
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV 26 578,00

D 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 26 578,00

20	K	7481231R01	Mont+dod LED svítidel na stožár 100-120W- přechod	kus	2,000	9 689,00	19 378,00	
21	K	7481231R02	Mont+dod LED svítidel na stožár 60-70W	kus	1,000	7 200,00	7 200,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Bezbariérový chodník Bynina - úsek 3 - vícepráce

Objekt:

02 - Měněpráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12.7.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-104 425,14

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-104 425,14	21,00%	-21 929,28
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-126 354,42

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bezbariérový chodník Bynina - úsek 3 - vícepráce

Objekt:

02 - Méněpráce

Místo:

Datum: 12.7.2016

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-104 425,14

HSV - Práce a dodávky HSV

-89 155,14

1 - Zemní práce

-3 339,98

4 - Vodorovné konstrukce

-62,84

8 - Trubní vedení

-84 861,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-360,00

997 - Přesun sutě

-252,80

998 - Přesun hmot

-278,52

PSV - Práce a dodávky PSV

-15 270,00

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

-15 270,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bezbariérový chodník Bynina - úsek 3 - vícepráce

Objekt:

02 - Méněpráce

Místo:

Datum: 12.7.2016

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-104 425,14

D HSV

Práce a dodávky HSV

-89 155,14

D 1

Zemní práce

-3 339,98

1	K	113107243	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 150 mm	m2	-4,000	24,00	-96,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		"rozšíření pro šachty"					
	VV	k5	-2,0*2,0*1		-4,000			
	VV	k	Součet		-4,000			
4	K	132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	-12,475	90,00	-1 122,75	CS ÚRS 2015 01
	VV		"rozšíření pro šachty"					
	VV		-2,4*2,4*2,27		-13,075			
	VV		(-k*0,15)		0,600			
	VV	r	Součet		-12,475			
5	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	-3,743	8,00	-29,94	CS ÚRS 2015 01
	VV		r*0,3		-3,743			
6	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	-21,792	20,00	-435,84	CS ÚRS 2015 01
	VV		"rozšíření pro šachty"					
	VV		-2,4*4*2,27		-21,792			
7	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	-21,792	10,00	-217,92	CS ÚRS 2015 01
8	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	-6,238	28,00	-174,66	CS ÚRS 2015 01
	VV		r*0,5		-6,238			
9	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-3,735	128,00	-478,08	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		r		-12,475			
	VV		-z		8,740			
	VV	o	Součet		-3,735			
10	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-18,675	5,00	-93,38	CS ÚRS 2015 01
	VV		o*5		-18,675			
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-3,735	6,00	-22,41	CS ÚRS 2015 01
	VV		o		-3,735			
12	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-6,237	40,00	-249,48	CS ÚRS 2015 01
	VV		o*1,67		-6,237			
13	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-8,740	48,00	-419,52	CS ÚRS 2015 01
	VV		r		-12,475			
	VV		šachty"					
	VV		-(-1,3*1,3*2,21)		3,735			
	VV	z	Součet		-8,740			
	D	4	Vodorovné konstrukce				-62,84	
15	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	-0,177	355,00	-62,84	CS ÚRS 2015 01
	VV		-3,14*0,75*0,75*0,1		-0,177			
	VV		Součet		-0,177			
	D	8	Trubní vedení				-84 861,00	
20	K	894411141	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN 500 dno beton tř. C 25/30	kus	-1,000	1 700,00	-1 700,00	CS ÚRS 2015 01
21	M	59224339R003	dno betonové šachty kanalizační TBZ-Q 500-950 PERFECT výška 950mm	kus	-1,000	4 767,00	-4 767,00	
22	M	592241771	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/120/120 62,5x12x12 cm	kus	-2,000	154,00	-308,00	
23	M	592241680	skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/120 SPK 62,5/100x60x12 cm	kus	-1,000	1 120,00	-1 120,00	CS ÚRS 2015 01
24	M	592241600	skruž betonová s ocelovou se stupadly +PE povlakem TBS-Q 1000/250/120 SP 100x25x12 cm	kus	-1,000	599,00	-599,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		-1		-1,000			
25	M	592243480	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000	kus	-4,000	128,00	-512,00	CS ÚRS 2015 01
26	M	592246610	poklop šachtový D 400 - BEGU, s odvětráním s tlumící vložkou ,vč.rámu	kus	-1,000	2 500,00	-2 500,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		-1		-1,000			
27	K	899102111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	-1,000	355,00	-355,00	CS ÚRS 2015 01
28	M	55243111R1	chodníková vpust' RADBUZA	kus	-10,000	7 000,00	-70 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	899203111	Osazení mříží litinových včetně ráků a košů na bahno hmotnosti nad 100 do 150 kg	kus	-10,000	300,00	-3 000,00	CS ÚRS 2015 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -360,00

30	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	-8,000	45,00	-360,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		-2,0*4		-8,000			

D 997 Přesun sutě -252,80

31	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km	t	-1,264	38,00	-48,03	CS ÚRS 2015 01
32	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů	t	-17,696	5,00	-88,48	CS ÚRS 2015 01
	VV		-1,264*14 'Přepočtené koeficientem množství		-17,696			
33	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	-1,264	42,00	-53,09	CS ÚRS 2015 01
34	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	-1,264	50,00	-63,20	CS ÚRS 2015 01

D 998 Přesun hmot -278,52

35	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	-6,963	40,00	-278,52	CS ÚRS 2015 01
----	---	-----------	--	---	--------	-------	---------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV -15 270,00

D 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla -15 270,00

36	K	748132300	Montáž silniční svítidlo pro sodíkovou výbojku 100W, IP65	kus	-1,000	289,00	-289,00	CS ÚRS 2015 01
37	M	34844552R05	silniční svítidlo pro sodíkovou výbojku 100W, IP65	kus	-1,000	1 895,00	-1 895,00	
38	M	34844552R06	VYSOKOTLAKÉ SODÍKOVÉ VÝBOJKY 100W	kus	-1,000	190,00	-190,00	
39	K	748132302	Montáž SVÍTIDLA PRO OSVĚTLENÍ PŘECHODU PRO CHODCE vč.zdrojů Svítidla 250W, IP66/44	kus	-2,000	289,00	-578,00	
40	M	348121100	SVÍTIDLA PRO OSVĚTLENÍ PŘECHODU PRO CHODCE vč.zdrojů Svítidla 250W, IP66/44	kus	-2,000	6 159,00	-12 318,00	CS ÚRS 2015 01

P Poznámka k položce:
EAN 8592040015455, indukční předřadník